第12号様式（個人用）
京都府産木材認証制度に係る
取扱事業体業務実績報告書
（　　　　年度）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　京都府知事　様

取扱事業体
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名

　京都府産木材認証制度実施要綱第15条第２項の規定により、　　　　　年度における取扱事業体としての業務の実績を下記のとおり報告します。

記

１　認定番号

２　京都府産木材の取扱量
　　①育林業                      年間立木販売数量(ｍ３)
　　②素材生産業                  年間素材販売数量(ｍ３)
　　③原木市場                    年間素材取扱数量(ｍ３)
    ④製材業

主な製材品の種目

京都府産原木の消費量(ｍ３)

 京都産木材製品の生産量(ｍ３)

　　⑤製品市場                    年間製品取扱数量(ｍ３)
　　⑥木材卸売業　　　　　　      年間製品販売数量(ｍ３)
　　⑦木材小売業　　　　　　      年間製品販売数量(ｍ３)
    ⑧その他木材加工業（　　　　　　　　　　）

主な製品の品名

京都府産木材の消費量(ｍ３)

 京都産木材製品の生産量(ｍ３)